Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2016 года                         № 632

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением культуры  «Народный фольклорно – этнографический

музей» городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа  город  Шахунья Нижегородской  области, решением

Совета депутатов городского округа  город Шахунья Нижегородской области от

28 июня 2013 года № 19-8 «Об утверждении Положения  о порядке  установления цен

(тарифов) на товары (услуги) муниципальных  предприятий, организаций,

учреждений, городского округа  город Шахунья (за исключением организаций

коммунального  комплекса)», на основании обращения муниципального  бюджетного

учреждения культуры  «Народный фольклорно – этнографический музей» городского

округа город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа

город  Шахунья  Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на платные услуги для муниципального  бюджетного

учреждения культуры  «Народный фольклорно – этнографический музей» городского

округа город Шахунья Нижегородской области согласно приложению.

2. Настоящее  постановление вступает в силу с 10 июня 2016 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Утверждены

постановлением администрации

городского округа город Шахунья

от 06.06.2016 года № 632

 Тарифы на платные услуги

 МБУК «Народный фольклорно – этнографический музей»

городского округа город Шахунья Нижегородской области

№

п/п
Вид услуг

Единица

измерения

Стоимость,

руб.

1.

Посещение экскурсии:

-  взрослый билет

-  детский билет

1 билет

40,00

30,00

2. Услуги факса 1 страница 15,00

3. Услуги электронной почты 1 страница

10,00

4.

Копирование документов из фондов музея

(изображения, фото, иллюстрации, репродукции,

газет):

-  на фотобумаге

-  на бумаге

1 страница

50,00

35,00

5. Предоставление музейной информации 1 лист 200,00

6.

Печатные сборники об истории края, событиях,

людях (с учетом авторского права):

-  до 30 листов

-  до 100 листов

1 сборник

300,00

350,00

7. Создание и изготовление буклетов 1 буклет 250,00

8.

Создание информационных дисков (в

зависимости от объема):

-  для населения и организаций, находящихся в

муниципальной собственности

-  для прочих организаций

1 диск

215,00

235,00

9. Услуги ксерокса (один прогон) 1 страница 5,00

10. Услуги фотокопирования (один документ) 1 страница 25,00

11.

Звукозапись и видеозапись музейной продукции,

изготовление копий звукозаписей изготовление

копий звукозаписей из фонотеки музея

1 диск 300,00

12. Услуги фотосъемки 1 час  50,00

13. Проведение мастер классов 1 чел/час 30,00

_____________